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"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Mag Utilities sh.p.k. Nipt L52430023N
Adresa: Tirane, "Blloku Rezidencial 'Kodra e Diellit', A 0/1 Cel: 0682003625
Per dijeni:  Rigers Jani Kasneci DU.09/02/1981
Adresa: Tirane, Rruga Sulejman Delvina, pall.19, shk.1, ap.5

Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK)

Adresa: Tirane, Rruga Murat Toptani, 1001, ndertesa 12, kati 2

Prang Zyrés Pérmbarimore Private "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, me kérkesé té palés kreditore éshté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 0055-24 regj dhe me palé:

Kreditor :  Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit (AMK) Nipt L12413451W
Debitorit : Mag Utilities sh.p.k. Nipt L52430023N

Rigers Jani Kasneci Dtl.09/02/1981
Objekti:  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Procesverbal per kundervajtje administrative Nr. 1634 daté 19/07/2023", &shté leshuar Urdhri i Ekzekutimit

"Vendimi Nr. 4945 Dt. 16/11/2023 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirang", me palé kreditore Agjencia e Mbrojtjes se
Konsumatorit (AMK) dhe palé debitore Mag Utilities sh.p.k. dhe Rigers Jani Kasneci . N& bazé t& nenit 519 te K_Pr.Civile nga ana
joné €sht¢ marrg vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit
Mag Utilities sh.p.k. dhe Rigers Jani Kasneci .

Pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin,

Pér kéteé arsye:
Né bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
L. Heqjen e masés s¢ sekuestro konservative mbi aktivet e debitorit Mag Utilities sh.p.k. Nipt L52430023N dhe Rigers Jani
Kasneci dtl 09/02/1981 , si dhe mbi t& drejtat & rrjedhin nga zotérimi i kétyre aktiveve,
2. Hegjen e masés sé sekuestros konservative né & tjera kuota / aksione t& cilat zotérohen nga pala debitore ng shoqérité e tjera t&
regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat q& béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& metren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave 1& Kodit Penal.
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